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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

Shénimet 31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
LEK LEK

AKTIVET
Mjetet monetare 3 64,136,880 3,128,839
Investime 4
Te drejta te arketueshme 5 800,028 6,305,304
Inventaret 6 533,601,171 381,608,102
Shpenzime te shtyra 7 133,732,206 103,507,376
Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara 8 106,457,691 141,224,035
Totali i aktiveve afatshkurtra 838,727,976 635,773,657
Aktive financiare 9
Aktivet materiale 10 35,135,780 16,485,371
Aktivet biologjike 1
Aktive jo materiale 12
Aktive tatimore te shtyra 13
Kapitali | nenshkruar | papaguar 14
Totali i aktiveve afatgjata 35,135,780 16,485,371
TOTALI | AKTIVEVE 873,863,756 652,259,027
DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrimet afatshkurtra 15 10,173,975 6,470,718
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 16 345,548,084 362,909,678
Te ardhura te shtyra 17
Provizione 18
Totali i detyrimeve afatshkurtra 355,722,059 369,380,396
Detyrime afatgjata 19 507,121,484 280,365,031
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 20
Te ardhura te shtyra 21
Provizione 22
Detyrime tatimore te shtyra 23
Totali i detyrimeve afatgjata 507,121,484 280,365,031
Totali i detyrimeve 862,843,543 645,745,427
Kapitali dhe Rezervat
Kapitali | Nenshkruar 100,000 100,000
Primi | lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Fitimi | pashperndare 2,413,600 2,372,264
Fitim/Humbja e Vitit 8,506,613 41,336
Totali i kapitalit 24 11,020,213 2,513,600
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 873,863,756 652,259,027




PASQYRA E PERFORMANCES
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Te ardhura

Te ardhuranga aktiviteti | shfrytezimit

proc]himit ne proces .

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumuara
Shpenzime per pesonelin

Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera
Zhvleresim | aktiveve financiare dhe investimeve
financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin
Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja per :

Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-Kontrolluese

Shénime

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37

38

31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
LEK LEK
182,982,195 189,642,500
2,927,943
-149,724,474 -168,889,289
-14,103,898 -9,453,950
-3,466,955 -7,054,614
-8,129,811 -3,842,187
-400,283 -62,953
10,084,717 339,509
-1,578,104 -298,172
8,506,613 41,336




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve
(metoda indirekte)

Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit

Rregullime per shpenzimet jomonetare:
Shpenzime financiare jomonetare

Shpenzimet per tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale
investuese

Fitimi nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera
Rénie/(rritje) né inventaré & Shpenzime te shtyra
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit
shfrytézimit

aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera
Dividenté té arkétuar

investimit
aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si
kolateral

Hua té arkétuara

dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare
Interes i paguar

Dividendé té paguar
financimit
Rritja/(ulja) neto e mjeteve monetare

Mjete monetare me 1 Janar

Mjete monetare me 31 Dhjetor

Shénime

10

10
10

Monetare

31 Dhijetor 2021
LEK

10,084,717

31 Dhjetor 2020
LEK

1,888,851

339,509

1,578,104
3,466,955

6,756,442

298,172
7,054,614

71,151,837

40,271,621
182,217,899
213,098,116

36,316,304

83,125,405

10,183,844
222,295,076
196,162,616

22,117,364

29,220,353

22,117,364

946,439

946,439

61,008,041

3,128,839

30,166,792

64,136,880

33,295,632

3,128,839
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SHENIMET SHPJEGUESE

' Sgarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas Urdher | Ministrit te Financave, Nr. 62 Date
17.09.2015 "Per Shpalljen e Standartit Kombetar te Kontabilitetit te OJF-ve dhe Zbatimin e detyrueshem te tij".
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te percaktuara ne SKK 2
dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve eshte :

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligji 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.

3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. :

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIUIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tjj Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUESHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qgellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te tepruar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasueshmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto.

Blerja dhe krijimi i AAM gjate periudhes ushtrimore eshte financur nga veprimtaria rrjedhese e
shoqerise, dhe vleresimi eshte bere koston faktike.

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar.

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit per AAM ge ka ne pronesi te saj metoden e amortizimit mbi bazen e vleres se
mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe
konkretisht :

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka 0
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.
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Mijetet monetare

BKT ALL

BKT Euro

Union Bank ALL

Union Bank Eur

Credins ALL

Credins EUR

Intesa ALL

Intesa EUR

BKT EUR 2

OTP EUR

Depozite bankare

Mjete monetare ne banke
Arka Lek

Mjete monetare ne arke
Mjetet monetare

Te drejta te arketueshme

31 Dhjetor 2021

Domus Group SHPK - PASQYRAT FINANCIARE 2019

31 Dhjetor 2020

LEK LEK
35,080 47,140
64,086 1,791,501
3,755 484
2,532,156 121,408
17,377 8,390
107,325 178,519
12,338 55,350
282,639 892,063
60,890,271
2,845
1,600 1,600
63,949,472 3,096,455
187,408 32,384
187,408 32,384
T 64,136,880 T 31283839

31 Dhjetor 2021

31 Dhjetor 2020

LEK LEK
Paradhenie 530,834 4,458,006
Tatim fitimi 269,194 1,847,298
300,028 6,305,304
Inventaret 6
31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
LEK LEK
Inventar materiale
Punime ne proces 533,601,171 381,608,102
533,601,171 381,608,102
Shpenzime te shtyra 7
31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
LEK LEK
Shpenzime te periudhave te ardhshme 133,732,206 103,507,376
133,732,206 i03,537,373

Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara

Investitori Agron Reis Bano
Investitori Adrian Hajro

Ilir Ceka

Klei Xhabafti

Detyrimet afatshkurtra

31 Dhjetor 2021
LEK

98,918,071

4,195,940
3,343,680

31 Dhjetor 2020
LEK

98,119,802
35,564,614
4,195,940
3,343,680

31 Dhjetor 2021

31 Dhjetor 2020

LEK LEK
Paga dhe shperblime 9,689,787 5,434,487
Sigurime shoqerore dhe shendetesore 261,099 690,361
Tatim fitimi
TVSH 223,089 345,870
Totali i tatimeve dhe taksave pér tu paguar 8 £ 6,470,718
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 16

31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020

LEK LEK
GB Group SHPK 84,967,319 73,617,115
Firdeus Security shpk 5,000
Adrian Merja 593,760 593,760
Soal Shpk 484,858 484,858
Mat Edil Shpk 85,609
Magic Elektric Shpk 3,015,831 3,015,831
Bledar Malaj 12,456 1,778,400
Euro Bicaku 35,480 456,140
T.K Group Shpk 1,321,401
Arnold Hajro 172,000 131,800
EME Ashensor Group Shpk 468,042 668,042
OSSH Sh.a 1,096,015
Artjol Kadiu 1,444,680 1,482,780
Perxhola Shpk 166,589,105 198,736,026
Nesim Shpk 9,542,468 9,542,468
Metal Cons 2014 47,663,314 52,524,321
Hidro Klevis Shpk 8,664,372 7,011,119
Xhemal Hafuzi 4,874,781
Wall Covering Shpk 717,625
Autoforum Tubingen GmBH 2,035,005

N



Elton Tirana

Granit Allajbej

Bardhul Lika

KIMERA

Brunes Shpk

Haki Sinani Shpk
Riviera Shpk

Top Standart Shpk
LM.M.I Shpk

Braka Gips Konstruksion
Vodafone Albania Sh.a
P. Fizik Armand Terolli
K.Turja Shpk

Te tjere

Detyrime afatgjata

Domus Group SHPK - PASQYRAT FINANCIARE 2019

660,000 240,000
416,692
2,064,306 2,065,667
254,233
1,150,995
242,921
421,227
640,402
4,269,269 3,404,217
1,882,431 2,022,365
z 41,086
454,500
50,000 200,700
3,278,690 896,124
,495, 362,909,678
19

31 Dhjetor 2021

31 Dhjetor 2020

LEK LEK
Ortaku 94,202,957 86,503,923
Parapagime nga klientet 412,918,527 193,861,108
§ﬁ7,121,3§1 555,335,63 1
Te ardhuranga aktiviteti I shfrytezimit 25
31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
LEK LEK
Te ardhura nga ndertimi 182,982,195 183,812,620
Te ardhura Te tjera nga shitjet 2,927,943 5,829,880
5910, 183,812,620
Lenda e pare dhe materiale te konsumuara 29
31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
LEK LEK
Blerje te materialeve te para 21,675,755 9,579,157
Blerje te materialeve te tjera 413,436 1,132,292
Blerje mallrash dhe sherbimesh 110,456,583 158,177,839
Shpenzime te tjera 17,178,700
5724, 168,389,280
Shpenzime per pesonelin 30
31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
LEK LEK
Pagat dhe shperblimet e personelit 12,086,659 8,146,186
Sigurimet shoqgerore dhe shendetesore 2,017,239 1,307,764
Shpenzime te tjera per personelin
14,103,898 9,453,950

Shpenzime te tjera shfrytezimi 33
31 Dhjetor 2021

LEK
Trajtime te pergjithshme
Qera 375,024
Mirembajtja dhe riparime 72,339
Sigurime 1,051,184
Transferta udhetime dieta
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 350,460
Shpenzime transporti 142,015
Shpenzime per sherbimet bankare 150,522
Taksa dhe tarifa vendore 1,371,844
Taksa e regjistrimit 1,109,450
Shpenzime per pritje ¢ percjelljeje 130,280
Gjoba dhe demshperblime 435971
Shpenzime te tjera 2,940,717

,129,811

31 Dhjetor 2020
LEK

375,024
503,478
106,414
724,884
246,101
167,420
947,420

260,780
136,424
374,242

3,842,187




Shpenzime financiare

Domus Group SHPK - PASQYRAT FINANCIARE 2019

36

31 Dhjetor 2021

31 Dhjetor 2020

LEK LEK
Shpenzime per interesa 4,463 % 1
Humbje nga kembimet valutore 472,527 - 62,951
Humbjet neto nga kurset e kémbimit 476,990 - 62,953
Te Ardhura nga Kembimi 76,569
Te ardhura nga interesi 138
Te ardhurat te tjera 76,707 =
Totali i te ardhurave/(shpenzimeve) financiare neto = 400,283 - 62,953
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 38

31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020

LEK LEK
Fitimi/(Humbja) para tatimit 10,084,717 339,509
Te ardhura te perjashtuara ( rimarrje provizioni)
Shpenzime te panjohura 435,977 1,648,308
Humbje te mbartura (-)
Fitimi / (humbje) e tatueshme (1+2) 10,520,694 1,987,816
Norma e tatimit mbi fitimin 15% 15%
Shpenzim tatim fitimi 1,578,104 298,172
Angazhimet dhe arbitrazhi 39

Né rrjedhén e zakonshme té biznesit, Kompania mund té pérfshihet né kérkesa té ndryshme dhe
veprime ligjore. Veganérisht, legjislacioni shqiptar i taksave dhe doganave i cili u miratua ose u
miratua né ményré thelbésore né fund té periudhés sé méparshme té raportimit, i nénshtrohet
interpretimeve té ndryshme kur zbatohet pér transaksionet dhe aktivitetet e Kompanisé. Si pasojé,
pozicionet tatimore t€ marra nga menaxhmenti dhe dokumentacioni zyrtar gé¢ mbéshtesin pozicionet
tatimore mund té kundérshtohen nga autoritetet pérkatése. Periudhat fiskale mbeten t& hapura pér t'u
rishikuar nga autoritetet né lidhje me taksat pér pesé vjet kalendarik pérpara vitit t& rishikimit.

Me 31 Dhjetor 2021 Kompania nuk éshté pérfshiré né ndonjé pretendim apo veprim juridik.
Menaxhmenti beson se pozicioni financiar i Kompanisé nuk do t& ndikohet negativisht né rast té

ndonjé pretendimi.

Ngjarje pas dates se mbylljes se raportimit

finaniar

40

Egzistenca e Koronavirusit té ri (Covid-19) u konfirmua né fillim t& vitit 2021 dhe tashmé ka shpérthyer
dhe éshté pérhapur edhe pértej kufijve té Kinés duke i dhéné njé goditje t& forté biznesit dhe
ekonomisé botérore né térési. Shogéria e konsideron kété pandemi si njé ngjarje te raportimit pér t&
cilén nuk ka nevojé t& béhen axhustime né pasqyrat financiare té vitit 2021. Duke gené se kjo ngjarje
&shté akoma né zhvillim e sipér, Shoqéria né kété moment, nuk e konsideron t& nevojshme té béjé
njé vlerésim sasior t& impaktit gé do té keté kjo pandemi tek financat e Shogérisé. Nuk éshté e
mundur té vlerésohet me besueshméri kohézgjatja dhe ashpérsia e kétyre pasojave, si dhe ndikimi i

tyre né pozicionin financiar dhe rezultatet e Shoqérisé pér periudhat e ardhshme

Nuk ka ngjarje domethénése pas datés sé raportimit, té cilat kérkojné rregullim ose shpalosje t& kétyre

pasqyrave financiare.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

( Adrian hajro )

‘/fozlA N
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Pasqyra e amortizimit vjetor

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 32
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/2021 Shtesa Pakesime 12/31/2021
1 |Toka -
2 |Ndertime =
3 |Makineri, paisje 70,900 70,900
4 |Mjete transporti 18,413,727 20,764,497 39,178,224
5 |Kompjuterike 1,057,740 230,001 1,287,741
6 (Zyre 449,125 1,122,866 1,571,991
7 |Te tjera 64,667 64,667
8 -
TOTALI 20,056,159 22,117,364 0 42,173,523
Amortizimi A.A.Materiale
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/2021 Shtesa Pakesime 12/é1/22)21
1 |Toka -
2 [Ndertime -
3 |Makineri, paisje, vegla 17,725 10,635 28,360
4 [Mjete transporti 3,384,397 3,005,866 6,390,263
5 [Kompjuterike 150,442 239,054 389,495
6 |Zyre 18,225 198,467 216,692
7 |Te tjera 12,933.40 12,933
8 -
9 -
TOTALI 3,570,788 3,466,955 0 7,037,743
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/20121 Shtesa Pakesime 12/112)1/2321
1 [Toka -
2 [Ndertime -
3 |Makineri, paisje, vegla 53,175 - 10,635 42,540
4 [Mjete transporti 15,029,330 20,764,497 3,005,866 32,787,961
5 |Kompjuterike 907,298 230,001 239,054 898,246
6 (Zyre 430,900 1,122,866 198,467 1,355,299
7 |Te tjera 64,667 - 12,933 51,734
8 =
9 -
TOTALI 16,485,371 22,117,364 3,466,955 35,135,780

Administratori

Adrian Hajro
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INVENTAR DOMUS GROUP SHPK

Date 31.12.2021

N

-

Pershkrimi Njesia

Sasia

Cmimi

Totali

TOTALI

0.00

Administratori

Adrian Hajro
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INVENTAR DHE AMORTIZIM DOMUS GROUP SHPK

Instalime teknike, M.P

Nr Date Furnitori Pershkrimi Shuma
184: 17-Feb-18:Tools Market Shpk Nivel lazer dhe trekembesh per lazer 70,900.00
Totali 70,900.00
Mjete Transporti

Nr Date Furnitori Pershkrimi Shuma
R43457 12-Apr-18:Autoforum Tubingen Gmbh Autoveture Mercedes Benz AMG GT S 12,971,213.00
R5722 23-Mar-19:Autoforum Bielefeld Gmbh&CG Auto e perdorur Mercdes Benz 5,442,514.00
R12274 24-May-21:Auto Kacandolli Shpk Motociklete e re BMW 2,707,963.00
R89935 28-Jul-21:Walz Autohandel Autoveture mercedez benz S500 18,056,534.00
Totali 39,178,224.00

Paisje zyre

Nr Date Furnitori Pershkrimi Shuma
40: 23-Feb-17:A&A Security Survey Kasaforte 50,625.00
85845496: 6-May-20:Superior Klima Shpk Kondicioner, remote controllor 113,300.00
906: 1-Dec-20:Euro Bicaku Tavoline rafte 285,200.00
92,665,425: 18-Jan-21:Euro Bicaku Shpk Dollap 73,800.00
96,266,466 13-Feb-21:Euro Bicaku Shpk Biblioteke 123,000.00
75,478,692; 11-Mar-21:Aleksander Bardhi Mobilje zyrash 65,000.00
75,478,691; 10-Mar-21:Aleksander Bardhi Mobilje zyrash 100,000.00
52,788,447; 2-Mar-21:Seim & Fler Shpk Kolltuk 2 vendesh 123,333.00
52,788,448: 3-Mar-21:Seim & Fler Shpk Kolltuk 2 vendesh 123,333.00
52,788,446; 1-Mar-21:Seim & Fler Shpk Poltron 116,667.00
52,788,445: 1-Mar-21:Seim & Fler Shpk Divan 120,833.00
96,716,966: 21-May-21:Superior Group Shpk Kondicione 2 cp 276,900.00
Totali 1,571,991.00

Paisje informatike

Nr Date Furnitori Pershkrimi Shuma
78: 8-Mar-17:Euro Inform shpk Workstation Dell 43,067.00
63; 10-Apr-17 iAlgert Hasa Kompjuter 17,000.00
290: 14-Jun-17:S.S.D Shpk Kamera dhe aksesore per objektin 28,250.00
330; 20-Sep-17 iEuroinform Shpk PC Dell, WD HDD 39,085.00
8,663: 24-Aug-18:Shpresa AL Shpk Telefon 104,833.00
459: 29-Nov-18:Neptun Shpk TV, Android TV BOX 68,150.00
1,933: 3-Nov-18:Atom Shpk Laptop, printer 120,417.00
507 28-Dec-18:Euro Inform Shpk TP Link Switch | dhe hdd 29,166.00
49436957 7-Mar-19:Kastriot Krifca Samsung note 124,500.00
85045731 29-Jan-20iAtom Shpk Printer 22,500.00
328551222 5-May-20:Globe Shops Shpk Parapagim TV 54,000.00
216 15-Jun-20:Euro Inform Shpk Inverter,antivirus,ram 56,875.00
329 7-Sep-20:Euroinform Shpk Kompjutera 268,750,00
440 26-Oct-20:Euro Inform Shpk Monitor, kabell, spliter 52,084.00
6,273; 4-Nov-20:BNT Electronics Kase fiskale, sherbim transmetimi 29,063.00
95,176,596 10-Mar-21:Best Air Tech Shpk Televizor 61,250.00
98,838,670; 19-May-21:Euroinform Shpk Kompjuter cp1 11,917.00
98,838,559  7-Jun-21:iEuroinform Shpk Komjutera, kabell ,tastiere 24,667.00
6ce51ad1-cci 16-Nov-21:ARMAND QIPO Mouse & Macbook air 132,167.00
Totali 1,287,741.00

Te tjera asete

Nr Date Furnitori Pershkrimi Shuma
268677115; 27-Jan-20:Fioar-2014 17 Shkalle 8,350.00
54; 9-Dec-20:A&E Security Solution Shpk i Kamera, karikues kamerash, sherbim 56,317.00
Totali 64,667.00
Totaii T Vitit 42,173,523.00

Administratori

Adrian Hajro
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